
ZARZĄDZENIE Nr 1/232/2004
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 29 października 2004 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2004 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 109, art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
0 finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2004 r. o kwotę 303 624,00 zł.
2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2004 r. o kwotę 85 009,00 zł.
3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2004 r. o kwotę 409 132,00 zł.
4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2004 r. o kwotę 190 517,00 zł.

Wykaz zmian w planie dochodów i wydatków na 2004 r. zgodnie z klasyfikacją dochodów
1 wydatków budżetowych zawarty jest w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2004 r. będzie wynosił:

1) Dochody- 15.587.197,34 zł
2) Wydatki- 17.210.138,28 zł
3) Deficyt- (-) 1.622.940,94 zł

§3

Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z:
1) decyzją Wojewody Podkarpackiego nr 66 z dnia 04.10.2004 r. zwiększającą plan dotacji
dla Gminy Frysztak w dziale 852, rozdziale 85212, § 2010 o kwotę 150.000,00 zł,
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych wynikających z ustawy z dnia
30.07.2004 r. o zmianie ustawy o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. Nr 192, poz. 1963),
2) decyzją Wojewody Podkarpackiego nr 69 z dnia 07.10.2004 r. zmniejszającą plan dotacji
dla Gminy Frysztak w dziale 754, rozdziale 75414, § 6310 o kwotę 9,00 zł,
3) decyzją Wojewody Podkarpackiego nr 71 z dnia 12.10.2004 r. zwiększającą plan dotacji
dla Gminy Frysztak w dziale 852, rozdziale 85219, § 2010 o kwotę 6.340,00 zł,
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów utrzymania ośrodków pomocy społecznej
w związku z nałożeniem dodatkowych zadań wynikających z ustawy z dnia 28.11.2003 r.
o świadczeniach rodzinnych oraz ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy społecznej,
4) decyzją Wojewody Podkarpackiego nr 76 z dnia 25.10.2004 r. zwiększającą plan dotacji
dla Gminy Frysztak w dziale 801, rozdziale 80113, § 2030 o kwotę 3.954,00 zł,
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z dowożeniem dzieci
sześcioletnich do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
w okresie wrzesień - grudzień,
5) decyzją Wojewody Podkarpackiego nr 77 z dnia 25.10.2004 r. zwiększającą plan dotacji
dla Gminy Frysztak w dziale 852, rozdziale 85212, § 2010 o kwotę 121.900,00 zł,



z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia
28.11.2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. Nr 228, poz. 2255 z późn.zm.),
6) decyzją Wojewody Podkarpackiego nr 80 z dnia 29.10.2004 r. zmniejszającą plan dotacji
dla Gminy Frysztak w dziale 852, rozdziale 85214, § 2030 o kwotę 85.000,00 zł,
7) decyzją Wojewody Podkarpackiego nr 81 z dnia 29.10.2004 r. zwiększającą plan dotacji
dla Gminy Frysztak w dziale 852, rozdziale 85212, § 2010 o kwotę 21.430,00 zł
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych wynikających z ustawy z dnia 28
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. Nr 228, poz. 2255 z późn.zm.),
8) wnioskiem dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji we Frysztaku o przesunięcie
środków między paragrafami wydatków w rozdziale 92604 - Instytucje kultury fizycznej,
9) wnioskiem korekt planu Zespołu Obsługi Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół
w zakresie wydatków w dziale 801 - oświata i wychowanie,
10) innymi bieżącymi potrzebami wynikającymi z realizacji budżetu,

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§5

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju
Gospodarczego i Budżetu.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

Ziarnik





Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1/232/2004
Wójta Gminy Frysztak z dnia 29.10.2004 r.
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków
budżetu gminy na 2004 r.

Dz.

010

600

700

750

754

758

801

Rozdz.

01078

60016

70005

75023

75412

75414

75818

80101

80104

80110

80113

80114

§

4210
4300

4110
4120
4210

4300
4530

4140

4210

4210
4300

6060

4810

3020

4010
4110
4120
4210
4270
4300

3020

4010
4210
4240
4300

4010
4210
4240

4300

3020

Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
Podatek od towarów i usług (VAT).
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Obrona cywilna
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Przedszkola przy szkołach podstawowych
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Dowożenie uczniów do szkół
Zakup usług pozostałych
Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzeń

Kwota
zmniejszeń

1 500,00
1 500,00

1 500,00
450,00
450,00

450,00
4 472,00
4 472,00
4 472,00

3 000,00
3 000,00

3 000,00

5 009,00
5 000,00

5 000,00
9,00
9,00

2 250,00
2 250,00
2 250,00

60 900,00
45 000,00

20 000,00

10 000,00
6 000,00
2 000,00

7 000,00

8 400,00

8 000,00
400,00

2 300,00
2 000,00

300,00

0,00

5 200,00

Kwota
zwiększeń

1 500,00
1 500,00
1 500,00

450,00
450,00
350,00
100,00

4 472,00
4 472,00

4 472,00
3 000,00
3 000,00

3 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00

67 104,00
47 250,00

37 000,00

10 250,00
8 400,00

7 000,00

600,00
800,00

2 300,00

2 300,00
3 954,00
3 954,00
5 200,00

200,00



Dz.

852

926

Rozdz.

85212

85214

85219

92604

§

4010
4110
4210
4270

3110
4010
4110
4120
4210

3110

4010
4110
4120
4210

4010
4040
4110
4120
4210
4300
4430

Nazwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
społeczne
Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
^óżne opłaty i składki
-lazem:

Kwota
zmniejszeń

3 000,00
2 000,00

200,00
85 000,00

0,00

85 000,00

85 000,00
0,00

27 936,00
27 936,00

8 000,00
1 936,00
1 800,00

200,00
16 000,00

190 517,00

Kwota
zwiększeń

5 000,00

299 670,00

293 330,00

290 483,62
1 909,91

218,57
13,64

704,26

0,00

6 340,00
3 000,00

545,70
73,50

2 720,80
27 936,00
27 936,00

26 000,00
1 936,00

409 132,00



Rzeszów, 2004-10-

Wójt Gminy

Frysztak

Wydział Finansów i Budżetu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie

zawiadamia, że Wojewoda Podkarpacki decyzją Nr 66 z dnia 04.10.2004 r. zwiększył plan

dotacji w dziale 852, w rozdziale 85212 § 2010 o kwotę 150.000 zł, z przeznaczeniem na

realizację świadczeń rodzinnych wynikających z ustawy z dnia 30 lipca 2004 r. o zmianie

ustawy o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 192, poz. 1963).

Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej cz. 83 poz. 14 ustawy budżetowej na 2004 rok.

Niniejsza decyzja jest podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie.

Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO

mgr '"
DYREKTOR WrjSŻlA^U FINANSÓW i BUDŻETU



PODKARPACKI
URZĄD WOJEWÓDZKI

w RZESZOWIE
ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów

skr. poczt. 297

F.YI.3011/1/67/04
Rzeszów, 2004-10-

U R

W

dnia

L. o..
podp-

ZĄ D G
we FRYSZT
P L

iG
3 i

T/ * i

-10-.

U

M i N
,,:u
Ę Ł >

... zał...„

Y 1f Prezydent Miasta
Burmistrz Miasta i Gminy,
Wójt Gminy

Wydział Finansów i Budżetu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie

zawiadamia, że Wojewoda Podkarpacki decyzją Nr 69 z dnia 07.10.2004 r. zmniejszył plan

dotacji w dziale 754, rozdziale 75414 §6310 o kwotę ."7 zł.

Niniejsza decyzja jest podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie.

2 Up. WOJEWODYJTO^RPACKIEGO

DYREKTOR

dccka
FINANSÓW I BUDŻETU



PODKAEPACKI
URZĄD WOJEWÓDZKI

w RZESZOWIE
ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów

skr. poczt. 297
F.YI.3011/1/68/04

Rzeszów, 2004-10-

U R Z Ą D G M i ,

To Prezydent Miasta
Burmistrz Miasta i Gminy,
Wójt Gminy

Wydział Finansów i Budżetu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie

zawiadamia, że Wojewoda Podkarpacki decyzją Nr 71 z dnia 12.10.2004 r. dokonał zmian

w planie dotacji polegających na:

zmniejszeniu:

wdziale 852, rozdziale 85213 § 2010 o kwotę TT: zł,

zwiększeniu:

w dziale 852, w rozdziale 85219 § 2010 o kwotę C.:3.H.Q. zł,

z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów utrzymania ośrodków pomocy społecznej

w związku z nałożeniem na te jednostki dodatkowych zadań wynikających z ustawy z dnia 28

listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych oraz ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy

społecznej .

Niniejsza decyzja jest podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie.

mgr Wiesława Toczyńska-Kucha
Z-CA DYREKTORA V>.'YDZIAŁU

FINANSÓW I BUDŻETU



PODKARPACKI
URZĄD WOJEWÓDZKI

w RZESZOWIE
ul. Grunwaldzka 15,3S-959 Rzeszów

skr. poczt. 297

F.YI.3011/1/73/04

Rzeszów, 2004-10-25

URZĄD GU

podpis

•X V • • V

Wójt Gminy

Frysztak

Wydział Finansów i Budżetu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie

zawiadamia, że Wojewoda Podkarpacki decyzją Nr 76 z dnia 25.10.2004 r. zwiększył plan

dotacji w dziale 801, w rozdziale 80113 § 2030 o kwotę 3.954 zł, z przeznaczeniem na

dofinansowanie kosztów związanych z dowożeniem dzieci sześcioletnich do przedszkoli

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w okresie wrzesień - grudzień.

Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej cz.83, poz. 16 ustawy budżetowej na 2004 rok.

Niniejsza decyzja jest podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie.

Z up. WOJEWODY

DYREKTOI

'ACKIEGO

'na Sądecka
FINANSÓW I BUDŻETU



URZĄD WOJEWÓDZKI
w R Z E S Z O W I E

ul. Grunwaldzka 15,3.Ó-959 Rzeszów
skr. poczt. 297

F.YI.3011/1/74/04

Rzeszów, 2004-10-25

URZĄD GMINY
we FRYSZTAKU

W P
dnia 21

L. dz
podpis ...

Y N O

«c

Prezydent Miasta
Burmistrz Miasta i Gminy,
Wójt Gminy

Wydział Finansów i Budżetu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie

zawiadamia, że Wojewoda Podkarpacki decyzją Nr 77 z dnia 25.10.2004 r. zwiększył plan

dotacji w dziale 852, w rozdziale 85212 § 2010 o kwotę .ĄyA:!i^?f?..... zł, z przeznaczeniem

na uzupełnienie środków na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.

o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.).

Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej cz.83, poz. 14 ustawy budżetowej na rok 2004.

Niniejsza decyzja jest podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie.

Z up. WOJEmC/PODWRPACKiEGO

mgr
Wiesłazm Toczyńska-KuchaWie y
Z-CA DYREKTORA WYDZIAŁU

FINANSÓW ! BUDŻETU



TT PODKARPACKI
URZĄD WOJEWÓDZKI

, n w RZESZOWIE
ul. Grunwaldzka 15,35-959 Rzeszów

skr. poczt. 297

F.YI.3011/1/77/04

Rzeszów, 2004-10-29

UR
-. uMi t i r — - —

W

L. =-: -
pod u

Z
V'"

is .

" T

, T o
• l i - •(» 3

Prezydent Miasta
Burmistrz Miasta i Gminy,
Wójt Gminy

Wydział Finansów i Budżetu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie

zawiadamia, że Wojewoda Podkarpacki decyzją "Nr 80 z dnia 29.10.2004 r. zmniejszył plan

dotacji w dziale 852, w rozdziale 85214 § 2030 o kwotę .<?6 .QQO. zł.

Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej cz.83, poz. 12 ustawy budżetowej na rok 2004.

Niniejsza decyzja jest podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie.

Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO

mgr BjfóŚkć
DYREKTOR WYOnAdU FINANSÓW I BUDŻETU



PODKARPACKI
URZĄD WOJEWÓDZKI

w RZESZOWIE
ul. Grunwaldzka 15,35-959 Rzeszów

skr. poczt. 297
F.YI.3011/1/78/04

Rzeszów, 2004-10-29

! U R Z , •,

W P Ł Y N Ę Ł O

d n i a 2fe: ' - 1 1 - 0 6
L. dz. ....
podpis ..

zol
Prezydent Miasta
Burmistrz Miasta i Gminy,
Wójt Gminy

Wydział Finansów i Budżetu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie

zawiadamia, że Wojewoda Podkarpacki decyzją Nr 81 z dnia 29.10.2004 r. zwiększył plan

dotacji w dziale 852, w rozdziale 85212 § 2010 o kwotę .AA.^.^P...... zł,

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych wynikających z ustawy z dnia

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.).

Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej cz.83, poz. 12 ustawy budżetowej na rok 2004.

Niniejsza decyzja jest podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie.

Z up. WOJEWOD>

DYREKTO

(PACKIEGO

na Sądecka
Ł U FINANSÓW I BUDŻETU



V O Ś R O i -• EK
SPORTIi I P.EKHE/. : f „

WH FRYS2TAKU * "̂
38-13O Frysztak, ul.Sporto* ••/? 3O

tcl. / O l 7 / y 2 7 7 7 - l l l ŁJf 2777-90O
«5!3SC570. NłP 819-12-5°-<»2+ Frysztak 2004-10-20.

Wójt Gminy
Frysztak.

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji we Frysztaku zwraca się z prośbą
o przesunięcie środków w ramach założonego planu finansowego wydatków Ośrodka:
- zmniejszyć plan wydatków w § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników

0 kwotę 8,000,00 zł i przesunięcie tych środków do § 4300 zakup usług
pozostałych.

- zmniejszyć plan wydatków w § 4110 składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę
1,800,00 zł i przesunięcie tych środków do § 4300 zakup usług pozostałych,

- zmniejszyć plan wydatków w § 4120 składki na fundusz pracy o kwotę 200,00 zł
1 przesunięcie tych środków do § 4300 zakup usług pozostałych.

- zmniejszyć plan wydatków w § 4210 - zakup materiałów o kwotę 16.000,00 zł
i przesunięcie tych środków do § 4300 - zakup usług pozostałych,

- zmniejszyć plan wydatków w § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę
1,936,00 zł i przesunięcie tych środków do § 4430 różne opłaty i składki.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej sprawy.

D Y R O R



Dział

801

Rozdział

80101

80104

80110

80114

3020
4010
4110
4120
4210
4270
4300

3020

4010
4210

4240
4300

4010
4210

4240

3020
4010
4110
4210
4270

Frysztak, 27.10.2004 r.

Wniosek korekt planu 2004 r.

Nazwa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Przedszkola
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i książek

Zakup usług pozostałych

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych

i książek

Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

ZESPÓŁ OBSŁUGI
tkonomiczno-Administfacyjnej Szkół

we Frysztaku

Zmniejszenia

60 900,00

45 000,00

Zwiększenia

u 60 900,00

45 000,00

20 000,00

10 000,00

6 000,00

2 000,00

7 000,00
37 000,00

8 000,00

8 400,00 8 400,00

, 8 000,00

400,00

2 300,00
2 000,00

7 000,00

600,00
800,00

2 300,00

300, oo r

5 200,00

3 000,00

2 300,00

5 200,00

200,00

2 000,00

j _ _ 5 000,00

200,001

G Ł Ó W ^ G O W Y

m g r Robert Godek


